Juvenes autem tui pleni sunt præceptis sicut malogranata, 13
 & diligunt uxores suas, & generant filios justos similes eis: 13
 & ideò odor eorum sicut aromata optima horri voluptatis, 14
 & sicut cyprum cum nardo. Nardus, & crocus, & calamus 14
 aromaticus, & cinnamomum cum omnibus lignis thuris, 14
 myrrha munda & ligna aloes cum omnibus speciebus 15
 laudabilium aromatum. Et aquæ Siloe quæ ducuntur in 15
 quiete cum reliquis aquis quæ defluunt de Libano ut irri- 15
 gent terram Israel, eò quòd navant operam verbis Legis 15
 quæ comparatur puteo aquarum viventium; & in iusti- 15
 tia libationis aquarum quæ libantur super altare in do- 15
 mo sanctuarii quæ ædificata est in Jerusalem, quæ vocat- 15
 ur Libanus. Et in latere Aquilonari erat mensa, & fu- 15
 li erat candelabrum ad illuminandum, & super altari 16
 offerbant Sacerdotes oblationes, & adolebant super illo 16
 incensum aromatum. Dixit populus Israel: Ingre- 16
 diatur Deus dilectus meus in domum sanctuarii, & sus- 16
 cipiat voluntarie oblationes populi sui.

CAP. V.

Dixit ille sanctus & benedictus populo suo domui
 Israel: Ingressus sum domum sanctuarii mei quam ædi-
 ficasti mihi foror mea congregatio Israel, quæ compara-
 ta es sponsæ honestæ, & habitare feci majestatem meam
 in medio tui; suscepi incensum aromatum tuorum
 quod fecisti nomini meo: mihi ignem de caelis, qui con-
 sumit holocausta & victimas sanctificatas; suscepta est
 voluntarie coram me libatio vini rubicundi, & vini albi
 quod libaverunt Sacerdotes super altare meum. Nunc
 autem venite Sacerdotes diligentes præcepta mea, com-
 edite quod relictum est de oblationibus, & delectamini
 bonis quæ preparata sunt vobis. Post omnia verba hæc
 peccaverunt populus domus Israel, & tradidit eos
 in manus Nabuchodonosor regis Babylonis, & adduxit
 eos in captivitatem: & erant similes in captivitate viro
 dormienti, qui non potest expersifici de somno suo: &
 vox Spiritus sancti admonebat eos per manus Prophetarum,
 & excitabat eos de somno cordis eorum. Respondit
 dominator totius seculi, & sic ait: Convertite ad
 poenitentiam, aperi os tuum & exulta & lauda me foror
 mea dilecta mea fynagoga Israel, quæ comparata es co-
 lumbæ, in perfectione operum tuorum: quoniam capilli
 capitis mei pleni sunt lachrymis tuis, sicut vir cuius ca-
 pilli capitis tinguntur de rore coeli, & cincinnus cælariei
 meæ repletus est guttis oculorum tuorum, sicut vir cuius
 cincinnus cælariei suæ plenus est guttis pluvie quæ defu-
 dit in nocte. Respondit cœtus Israel coram Prophetis: 3
 Ecce jam abfultus me jugum præceptorum ejus, & servivi
 idolis populorum: quomodo ergo erit mihi facies ut
 convertar ad eum? Respondit eis dominator seculi per
 manum Prophetarum: Ego quoque abfultus majestatem meam
 de medio tui, & quomodo convertar? tu autem fecisti
 opera mala: ego sanctificavi pedes meos ab immunditiis
 tuis, sed quomodo coinquabo eos inter te operis? tuis ma- 4
 lis? Quando manifestum fuit coram Domino quòd po- 4
 pulus domus Israel nolebat poenitentiam agere, et conver- 4
 tit ad eum, extendit plagam fortitudinis suæ contra tribum
 Ruben et Gad et dimidiam tribum Menasse quæ erat trans
 Jordanem, et tradidit eos in manus Sennacherib regis Assy- 4
 riorum, qui transtulit eos in Lachlach et Chabor fluvios
 Gozan, et civitates Medorum, et tulit è manu eorum vitulum
 confatilem quem posuerat Jeroboam impius in
 Lefem-dan, quæ vocata est Pameias, in diebus Phæce 4
 filii Romelæ; et quando audivi ego, miserationes meas
 revolvit super eum. Cùm autem prevaluisset contra me
 me plaça fortitudinis Domini, obfupui propter opera
 mea: et Sacerdotes obulerunt oblationes, et adoleverunt
 incensum aromatum, et non fuit acceptum cum bene- 4
 placito: quoniam dominator seculi clausit portas poeniten- 4
 tiæ in conspectu meo. Dixit cœtus Israel: Volui quæ- 4
 re doctrinam à facie Domini; ipse autem abfultus majesta- 4
 tem suam de medio mei: et anima mea desideravit vocem
 verborum ejus: quæsvi majestatem gloriæ ejus, et non
 inveni: oravi coram eo, et ipse obumbravit coelos nubibus,
 et non suscepit orationem meam. Comprehenderunt me 7
 Chaldæi qui custodiebant vias, & obsidebant in circuitu
 contra civitatem Jerusalem; quosdam meorum occiderunt
 gladio, et quosdam meorum duxerunt in captivitatem. Tur- 7
 lerunt torquem regum Sedechiz regis Juda de collo ejus,
 et duxerunt eum in Babilam, et excæcaverunt oculos ejus populi
 Babylonis qui obsidebant civitatem et custodiebant muros.